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Werte der thermischen Solaranlage Sporthalle 

Jahresübersicht 2005 

Datum/Monat  Wärmemengenzähler kWh Warmwasser (m3) 

Januar 168 28 

Februar 215 36 

März 896 37 

April 1131 41 

Mai 1133 72 

Juni 1146 17 

Juli 582 16 

August 948 19 

September 1469 45 

Oktober 697 39 

November 52 40 

Dezember 28 21 

Summe 2005 7334 411 
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Werte der Photovoltaik-Anlage Sporthalle 

Jahresübersicht 2005 

Datum/Monat  Zählerstand kWh Leistung kWh 

Januar 90,2 83,4 

Februar 231,5 141,3 

März 681,3 449,8 

April 1063,7 382,7 

Mai 1627,2 563,5 

Juni 2230,3 603,1 

Juli 2705,6 475,3 

August 3135,9 430,3 

September 3703 567,1 

Oktober 3994,8 291,8 

November 4151,8 157 

Dezember 4183 31,2 

Summe 2005  4176,2 

 


